
                                                    TABELLA ORARIA CHILOMETRICA DI MARCIA

Trofeo dei due Ponti Memorial NERI MAURO ESORDIENTI 1° ANNO18-giu-23

LOCALITA/VIA
CRITICITA/DESCRIZIO

NE
Km parz Km tot

media 

35

media 

31
altimetria

tempo ora tempo ora

Via Nuova di Pagnana P.Ufficiosa 0,0 0,0 09:30 09:30 25,0

Via Lucchese civico 159 P.Uf.le km 0  rot SX 2,1 0,0 09:30 09:30 25,0

Sp128 Ponte Avane 1,3 1,3 25,0

Sovigliana rotatoria SX 0,5 1,8 25,0

SP 13 Via L. Da Vinci 0,6 2,4 25,0

Rotatoria Mercatale rotatoria dir. Bassa 1,5 3,9 25,0

strada prov. Della Motta 1,1 5,0 25,0

Rotatoria Bassa rotatoria SX 1,3 6,3 25,0

SP 11  ponte Marcignana semaforo sx 0,5 6,8 25,0

SP 11 via Lucchese fine 1 giro 0,6 7,4 25,0

Sp128 Ponte Avane 3,4 10,8 25,0

Sovigliana rotatoria SX 0,5 11,3 25,0

SP 13 Via L. Da Vinci 0,6 11,9 25,0

Rotatoria Mercatale rotatoria dir. Bassa 1,5 13,4 25,0

strada prov. Della Motta 1,1 14,5 25,0

Rotatoria Bassa rotatoria SX 1,3 15,8 25,0

SP 11  ponte Marcignana semaforo sx 0,5 16,3 25,0

SP 11 via Lucchese fine 2 giro 0,6 16,9 25,0

Sp128 Ponte Avane 3,4 20,3 25,0

Sovigliana rotatoria SX 0,5 20,8 25,0

SP 13 Via L. Da Vinci 0,6 21,4 25,0

SP 13  Zona ind. Mercatale rotatoria DX per salita 1,5 22,9 25,0

Rotatoria Mercatale 0,8 23,7 25,0

SP 31 Via prov. Cerretese rotatoria SX 2,0 25,7 115,0

Via prov. Di San Zio discesa veloce poi DX 1,9 27,6 105,0

strada prov. Della Motta 1,0 28,6 25,0

Rotatoria Bassa rotatoria SX 1,1 29,7 25,0

SP 11  ponte Marcignana semaforo sx 0,5 30,2 25,0

SP 11 via Lucchese svolta sx per arrivo 0,6 30,8 25,0

Via Nuova di Pagnana ARRIVO 0,5 31,3 25,0
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